cadastro imobiliário referente aos serviços de manejo de resíduos sólidos e a R$ 0,50 (cinquenta 

centavos) por cadastro imobiliário relativo aos serviços de drenagem e manejo das águas pluviais, 

observando-se, para cada serviço, o valor mínimo de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

Item Código Descrição dos Serviços Quantidade Unid Preço unitário 
mínimo 

Preço total 

1 28442 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REGULAÇÃO 
DAS ATIVIDADES DE MANEJO DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS. 

96 Meses 1.500,00 R$144.000,00 

2 28442 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REGULAÇÃO